
N. del

1

S.
O

.C
. L

AB
O

RA
TO

RI
O

588
589

07/09/2017
ACQUISTO TONER PER STAMPANTI COMPUTER 
GESTIONE STRUMENTI E REINTEGRO SCORTE TONER 
PER HPLC

1.500,00
PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICERCA DI 
MERCATO

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
305.600.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z631FDF796

2

S.
O

.C
. R

IS
O

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

547 30/08/2017 ABBONAMENTO BIENNALE ON LINE RIVISTA CONTRATTI E APPALTI 400,00 2 ANNI
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2016

465.350.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z8D1FDFD06

3

S.
O

.C
. L

AB
O

RA
TO

RI
O

563 31/08/2017
RINNOVO ABBONAMENTO TRIENNALE BANCA DATI 
ALIMENTI

2.060,00 3 ANNI
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2016

465.350.000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z061FDF60D

4

S.
O

.C
. S

TA
TO

 
AM

BI
EN

TE

534
536

25/08/2017
REVISIONE PERIODICA PIEDI MOTORE E MESSA A 
PUNTO MOTORI E SALA MACCHINE IMB. "FOLAGA"

AFFIDAMENTO DIRETTO - 
art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 

50/2016
315.400.0045

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z311FDF7D6

5

CO
M

.IS
TI

TU
ZI

O
N

AL
E 

E 
U

FF
IC

IO
 S

TA
M

PA

573 01/09/2017
RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE "IL 
GAZZETTINO"

132,00 ANNUALE
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2017

465.350,00

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z2F1FDF651

6

S.
O

.C
. R

IS
O

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

592 07/09/2017
AFFIDAMENTO LAVORI VARI DI MANUTENZIONE 
IMPIANTO ELETTRICO SEDE DI UDINE

1.510,00 UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICERCA DI 
MERCATO

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
310.200.020.1

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZB31FDF59E

7

S.
O

.C
. S

TA
TO

 
AM

BI
EN

TE

535 25/08/2017 CARENAGGIO ANNUALE IMBARCAZIONE "FOLAGA" 3.000,00 ANNUALE
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

315.400.0045

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZAF1FDF680

8

S.
O

.C
. P

RE
SS

IO
N

I 
SU

LL
'A

M
BI

EN
TE

ACQUISTO SACCHETTI PER CAMPIONAMENTO, VOL. 
8 LITRI IN NALOPHAN CON TUBICINO IN TEFLON

350,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

305.800.0020

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZDD1FDF52C

Oggetto della fornitura/servizio

 Approvvigionamento

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif. Conto di bilancio
Struttura 

richiedente
Valore economico

Modalità scelta 
contraente

Criterio di 
aggiudicazione

Durata



9

S.
O

.C
. S

TA
TO

 
AM

BI
EN

TE

521 24/08/2017 LAVORI SU IMBARCAZIONI "FOLAGA" E "EFFEVIGI" 830,80
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

3.154.000.045

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z451FDF562

10

S.
O

.C
. R

IS
O

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

520 24/08/2017 ACQUISTO BUSTE CON NUOVO LOGO UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z021FDF4F9

11

S.
O

.C
. L

AB
O

RA
TO

RI
O

545 +
RICH. PN 

29/08/2017 ACQUISTO SACCHETTI PLASTICA TRASPARENTI 5.000,00 ANNUALE
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
305.200.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z681FDF408

12

S.
O

.C
. L

AB
O

RA
TO

RI
O

614 + 
RICH.PN +

UD
12/09/2017 REINTEGRO SCORTE GUANTI MONOUSO IN NITRILE E 

IN LATTICE
1.500,00 ANNUALE

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
305.200.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZD01FE1206

13

S.
O

.C
. S

TA
TO

 
AM

BI
EN

TE

618 14/09/2017
ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER SONDE 
MULTIPARAMETRICHE HYROLAB

321,00
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

305.800.0010

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z2D1FE9C75

14

S.
O

.C
. S

TA
TO

 
AM

BI
EN

TE

617 14/09/2017
MANUTENZIONE, CALBRAZIONE E SOSTITUZIONE 
SENSORESONDA YSI PROFESSIONAL

600,00
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

310.300.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z711FE9C28

15

S.
O

.C
. S

TA
TO

 
AM

BI
EN

TE

623 14/09/2017
ACQUISTO ATTREZZATURA PER ANCORAGGIO BOA 
MULTIPARAMETRICA LAGUNA DI GRADO DM260

199,00
PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICERCA DI 
MERCATO

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
305.800.0020

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z441FE9BCB



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO
CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G
DATA FIRMA: 15/09/2017 18:11:59
IMPRONTA: 46014294A12D9D1EC1269343F86DE55BA77EF9FD85E11DD9272227E4AC161119
          A77EF9FD85E11DD9272227E4AC161119EF857AA87EC4794B50FD9B0E3EFC1708
          EF857AA87EC4794B50FD9B0E3EFC1708D1CCAF2377AE9A97448FD0C67D0DD303
          D1CCAF2377AE9A97448FD0C67D0DD30368656AD1C4E0E937858EF2EEB89D70CC


